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LICENSVILLKOR FÖR PROGRAMVARA FRÅN MICROSOFT 
WINDOWS EMBEDDED STANDARD 7 

Dessa licensvillkor är ett avtal mellan dig och NeuWave Medical, Inc.. Var god läs dem. De gäller för programvaran som är inkluderad i denna enhet. 
Programvaran omfattar även eventuella separata media med vilka du tog emot programvaran.

Programvaran på denna enheten innehåller licenserad programvara från Microsoft Corporation eller dess dotterbolag.

Villkoren gäller även för alla Microsofts
• uppdateringar, 
• tillägg, 
• internetbaserade tjänster och
• supporttjänster

för denna programvara, såvida inte andra villkor medföljer dessa artiklar. Om det finns sådana gäller de villkoren.

Om du hämta uppdateringar eller tillägg direkt från Microsoft licensierar Microsoft och inte NeuWave Medical, Inc. dessa till dig.

Enligt beskrivningen nedan innebär användning av programvaran att du ger ditt samtycke till överföring av viss datorinformation för 
internetbaserade tjänster.

Genom att använda programvaran godkänner du dessa villkor. Om du inte accepterar dem får du inte använda programvaran. Ta istället 
kontakt med NeuWave Medical, Inc. för att fastställa deras returregler för återbetalning eller kredit.

Om du följer dessa licensvillkor har du de rättigheter som anges nedan.
1. ANVÄNDARRÄTTIGHETER

Användning. Programvarulicensen är permanent kopplad till den enhet som du har förvärvat med programvaran. Du kan använda programmet
på enheten.

2. YTTERLIGARE LICENSKRAV OCH/ELLER ANVÄNDARRÄTTIGHETER
a.	 Specifik användning. NeuWave Medical, Inc. utformade enheten för ett specifikt ändamål. Du kan endast använda programvaran för det 

ändamålet.
b. Annan programvara. Du kan använda andra program med programvaran så länge de andra programmen

• direkt stöder tillverkarens specifika syfte med enheten eller
•	tillhandahåller verktyg, resurshantering eller antivirus eller liknande skydd. 
•	Program som erbjuder konsument- eller affärsinformation eller processer får inte köras på enheten. Detta inkluderar e-post, ordbehandling, 

kalkylblad, databas, schemaläggning och personliga ekonomiprogram. Enheten kan använda terminaltjänstprotokoll för att få tillgång till 
sådan programvara som körs på en server.

c. Enhetsanslutningar. Du får inte använda programvaran som serverprogram. Med andra ord får inte mer än en enhet i taget ha åtkomst till, 
visa, köra, dela eller använda programvaran. 
Du kan använda terminaltjänstprotokoll för att ansluta enheten till en server som utför affärsuppgifter eller kör programvara som e-post,
ordbehandling, schemaläggning eller kalkylblad.
Du kan tillåta upp till tio andra enheter för att komma åt programvaran för att använda
• filtjänster,
•	utskriftstjänster,
•	internetinformationstjänster,
•	delning av internetanslutning och telefonitjänster. 
Gränsen tio anslutningar gäller för enheter som använder programvaran indirekt genom ”multiplexering” eller annan programvara eller 
maskinvara som poolar anslutningar. Du kan använda obegränsat antal inkommande anslutningar när som helst via TCP/IP.

d. Fjärranslutningsteknik. Du kan komma åt och använda programvaran på distans från en annan enhet via fjärråtkomstteknik enligt 
följande.
Fjärrskrivbord. En enskild primär enhetsanvändare har tillgång till en session från andra enheter med fjärrskrivbord eller liknande 
tekniker. Med ”session” avses interaktion med programvaran, direkt eller indirekt, genom någon kombination av ingång, utgång och 
skärmkringutrustning. Andra användare har tillgång till en session från vilken enhet som helst med dessa tekniker, om fjärrenheten har en 
separat licens för att köra programvaran.
Andra anslutningstekniker. Du kan använda Fjärrhjälp eller liknande tekniker för att dela en aktiv session.
Andra fjärranvändare. Du kan tillåta ett obegränsat antal enheter att komma åt programvaran för andra ändamål än de som beskrivs i 
avsnitten Enhetsanslutningar och Fjärranslutningsteknik ovan, till exempel för att synkronisera data mellan enheter.

e. Typsnittskomponenter. När programvaran körs kan du använda dess teckensnitt för att visa och skriva ut innehållet. Du kan endast
• bädda in teckensnitt i innehåll enligt vad som tillåts av teckensnittens inbäddningsbegränsningar; och
• tillfälligt ladda ned dem till en skrivare eller annan utmatningsenhet för att skriva ut innehållet.

f. Ikoner, bilder och ljud. När programvaran körs kan du använda men inte dela dess ikoner, bilder, ljud och media.
3. VHD BOOT. Ytterligare exemplar av programvaran som har skapats med programvarans virtuella hårddiskfunktion (”VHD Bild”) kan 

förinstalleras på enhetens fysiska hårddisk. Dessa VHD-bilder får endast användas för att underhålla eller uppdatera den programvaran som 
är installerad på den fysiska hårddisken eller enheten. Om VHD-bilden är den enda programvaran på din enhet kan den användas som primärt 
operativsystem men alla andra kopior av VHD-bilden får endast användas för underhåll och uppdatering.

4. POTENTIELLT OÖNSKAD PROGRAMVARA. Programvaran kan innehålla Windows Defender. Om Windows Defender är aktiverat kommer 
det att genomsöka enheten för ”spionprogram”, ”reklamprogram” och andra eventuellt oönskade program. Om det hittar eventuella oönskade 
program frågar programmet dig om du vill ignorera, inaktivera (karantän) eller ta bort dem. Alla eventuella oönskade program riskklassade som 
”hög” eller ”allvarlig” tas automatiskt bort efter skanning om du inte ändrar standardinställningen. Att ta bort eller inaktivera eventuellt oönskad 
programvara kan leda till
• att annan programvara på din enhet upphör att fungera, eller
•	 licensbrott för att använda andra program på denna enhet.
Genom att använda denna programvara är det möjligt att du också tar bort eller inaktiverar programvara som inte är eventuellt oönskade 
program.

5. LICENSENS OMFATTNING. Programvaran är licensierad, inte såld. Detta avtal ger dig endast vissa rättigheter att använda programvaran. 
NeuWave Medical, Inc. och Microsoft förbehåller sig alla andra rättigheter. Om inte tillämplig lag ger dig mer rättigheter trots denna begränsning 
kan du endast använda programvaran på det sätt som uttryckligen tillåts i detta avtal. När du gör detta måste du följa eventuella tekniska 
begränsningar i programvaran som gör att du endast kan använda den på vissa sätt. Mer information finns i programdokumentationen. Du kan 
även kontakta NeuWave Medical, Inc.. Du får inte:
• kringgå tekniska begränsningar i programvaran
•	 baklängeskonstruera, dekompilera eller ta isär programvaran
•	 göra fler kopior av programvaran än vad som specificeras i detta avtal
•	 publicera programvaran så att andra kan kopiera
•	 hyra, leasa eller låna ut programvaran, eller
•	 använda programvaran för kommersiella hostingtjänster.
Förutom vad som uttryckligen anges i detta avtal ger dig rättigheten att komma åt programvaran på denna enhet inte någon rättighet att 
implementera Microsoftpatent eller andra immateriella rättigheter som tillhör Microsoft i programvara eller enheter som använder denna enhet.
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6. INTERNETBASERADE TJÄNSTER. Microsoft tillhandahåller internetbaserade tjänster med programvaran. Microsoft kan ändra eller avboka 
dem när som helst.
a.	 Samtycke till internetbaserade tjänster. Enheten kan innehålla en eller flera av programvarans funktioner som beskrivs nedan.

Dessa funktioner ansluter till Microsoft eller tjänsteleverantörens datorsystem via Internet. I vissa fall kommer du inte att få ett separat 
meddelande när de ansluter. Mer information om dessa funktioner finns på go.microsoft.com/fwlink/?linkid=104604.
Genom att använda dessa funktioner samtycker du till överföring av denna information. Microsoft använder inte informationen för att 
identifiera eller kontakta dig.
Datorinformation. Följande funktioner använder internetprotokoll som skickar datorinformation till passande system. Informationen kan 
bestå av exempelvis din internetprotokolladress, vilken typ av operativsystem och webbläsare du har, namn och programversion för den 
programvara som du använder samt språkkoden för den enhet där du installerat programvaran. Microsoft använder informationen för att 
göra internetbaserade tjänster tillgängliga för dig. NeuWave Medical, Inc. har valt att aktivera följande funktioner på enheten.
• Plug-and-Play och tillägg till Plug-and-Play. Du kan ansluta ny maskinvara till din enhet. Din enhet kanske inte har de drivrutiner som behövs 

för att kommunicera med den maskinvaran. Om så är fallet kan programvarans uppdateringsfunktion hämta rätt drivrutin från Microsoft och 
installera den på din enhet.

• Funktioner för webbinnehåll. Funktioner i programvaran kan hämta relaterat innehåll från Microsoft och ge det till dig. Exempel på dessa 
funktioner är ClipArt, mallar, onlineutbildning, hjälp online och Appshelp. Du kan välja att stänga av dem eller att inte använda dem alls.

• Digitala certifikat. Programvaran använder digitala certifikat x.509 version 3. Dessa digitala certifikat bekräftar identiteten för användare som 
skickar information till varandra och låter dig kryptera informationen. Programmet hämtar certifikat och uppdaterar listor över återkallande av 
certifikat över internet.

• Automatisk uppdatering av roten. Funktionen för automatisk uppdatering av roten (Auto Root Update) uppdaterar listan över betrodda 
certifikatutfärdare. Du kan stänga av den funktionen.

•	Windows Media-hantering av digitala rättigheter. Ägare till innehåll använder WMDRM-teknik (Windows Media Digital Rights Management) 
för att skydda sina immateriella rättigheter, inklusive upphovsrätt. Denna programvara och programvara från tredje part använder WMDRM 
för uppspelning och kopiering av WMDRM-skyddat innehåll. Om programvaran inte kan skydda innehållet kan ägare av innehåll begära 
att Microsoft återkallar programvarans funktion för att använda WMDRM för uppspelning och kopiering av skyddat innehåll. Återkallelsen 
påverkar inte annat innehåll. När du hämtar licenser för skyddat innehåll godkänner du att Microsoft kan inkludera en återkallelselista 
tillsammans med licenserna. Innehållsägare kan kräva att du uppgraderar WMDRM för att du ska få åtkomst till deras innehåll. Microsoft-
programvara som innehåller WMDRM kommer att be om ditt samtycke innan uppgraderingen. Om du tackar nej till uppgraderingen får du 
inte tillgång till innehåll som kräver en uppgradering. Du kan stänga av WMDRM-funktioner som har åtkomst till internet. När dessa funktioner 
är avstängda kan du fortfarande spela upp innehåll som du har en giltig licens för.

• Windows mediaspelare. När du använder mediaspelaren Windows Media Player kontaktar den Microsoft
• för att söka efter kompatibla musiktjänster online i din region
• nya versioner av spelaren och
• codecs om din enhet inte har de rätta för att spela upp innehåll.

Du kan stänga av den funktionen. Mer information hittar du på: go.microsoft.com/fwlink/?LinkId=51331.
• Borttagning av skadlig programvara/rensa vid uppgradering. Före installation av programvaran söker programmet efter och tar bort vissa 

skadliga program som finns listade på www.support.microsoft.com/?kbid=890830 (”Malware”) från enheten. När programvaran genomsöker 
enheten efter skadliga program skickas en rapport till Microsoft om eventuellt skadlig programvara har upptäckts och fel som uppstod 
medan programvaran sökte efter skadliga program. Ingen information som kan användas för att identifiera dig inkluderas i rapporten. Du 
kan inaktivera programvarans funktion för rapportering av skadlig programvara genom att följa instruktionerna på www.support.microsoft.
com/?kbid=890830.

• Network Awareness. Denna funktion fastställer om ett system är anslutet till ett nätverk genom att antingen passivt övervaka nätverkstrafiken 
eller genom aktiva DNS- eller HTTP-frågor. Frågan överför endast TCP/IP- eller DNS-standardinformation för routning. Du kan stänga av den 
aktiva frågefunktionen via en registerinställning.

• Windows tidsservice. Denna tjänst synkroniserar med www.time.windows.com en gång i veckan för att ange din l-enhet med korrekt tid. 
Anslutningen använder NTP-standardprotokoll.

• Tjänsten Söka förslag. I Internet Explorer, när du skriver en sökfråga i Snabbsökningsrutan eller skriver ett frågetecken (?) före ditt 
sökord i fältet Adress, kommer du att se förslag medan du skriver (om detta stöds av din sökmotor). Allt du skriver i snabbsökrutan eller i 
adressfältet, när det föregås av ett frågetecken (?), skickas till din sökmotor samtidigt som du skriver. När du trycker på Retur eller klickar 
på knappen Sök skickas dessutom texten i snabbsökrutan eller adressfältet till sökmotorn. Om du använder en sökmotor från Microsoft 
omfattas användningen av information som skickas av Microsoft integritetspolicy online. Denna policy finns tillgänglig på go.microsoft.com/
fwlink/?linkid=31493. Om du använder en sökmotor från tredje part omfattas användningen av information som skickas av denna parts 
integritetspolicy. Du kan stänga av sökförslag när som helst. För att göra det, använd Hantera Tilläggskomponenter under knappen Verktyg i 
Internet Explorer. Mer information om sökförslagstjänsten finns på go.microsoft.com/fwlink/?linkid=128106.

• Samtycke till uppdatering Infraröd sändare/mottagare. Programvaran kan innehålla teknik för att säkerställa korrekt funktion hos den infraröda 
sändar-/mottagarenheten som levereras med vissa Media Center-baserade produkter. Du samtycker till att programvaran kan uppdatera 
inbyggd programvara i denna enhet.

• Media Center – riktad reklam online. Om du använder funktioner i programmet Media Center för att få åtkomst till internetbaserat innehåll 
eller andra internetbaserade tjänster kan sådana tjänster erhålla följande information från programvaran som gör det möjligt för dig att erhålla, 
acceptera och använda vissa reklamerbjudanden:
• viss enhetsinformation, till exempel din internetprotokolladress, vilket operativsystem och vilken webbläsare du använder, samt namn och 

version av programvaran du använder,
• det begärda innehållet och
• språkkoden för den enhet där du installerat programvaran.
• När du använder Media Center-funktioner för att ansluta till de tjänsterna ger du ditt samtycke till insamling och användning av sådan 

information.
• Uppdateringar av medieuppspelning. Programvaran på enheten kan inkludera funktioner för medieuppspelning som tar emot uppdateringar 

direkt från MSCORP Media Playback Update servers. Om tillverkaren har aktiverat detta kommer uppdateringarna att hämtas och installeras 
utan föregående meddelande till dig. Tillverkaren ansvarar för att dessa uppdateringar fungerar på din enhet.

• Windows Update Agent. Programvaran på enheten inkluderar även Windows Update Agent (”WUA”). Denna funktion gör att enheten får 
åtkomst till Windows-uppdateringar antingen direkt från MSCORP Windows Update server eller från en server installerad med den önskade 
serverkomponenten och från Microsoft Windows Update server. För att Windows Update service ska fungera korrekt i programvaran (om du 
använder den) krävs emellanåt uppdateringar eller nedladdningar till Windows Update service. Nedladdning och installation sker utan att du 
meddelas om detta. Utan begränsning av andra friskrivningsklausuler i dessa licensvillkor eller andra licensvillkor som medföljer en Windows-
uppdatering, bekräftar du och samtycker till att ingen garanti tillhandahålls av Microsoft Corporation eller dess dotterbolag med avseende på 
de Windows-uppdateringar som du installerar eller försöker installera på din enhet.

b. Användning av information. Microsoft kan komma att använda enhetsinformation, felrapporter och malware-rapporter för att 
förbättra vår programvara och våra tjänster. Vi kan också dela informationen med andra, exempelvis försäljare av maskinvara och 
programvara. De får använda informationen för att förbättra hur deras produkter fungerar med programvara från Microsoft.

c. Missbruk av internetbaserade tjänster. Du får inte använda dessa tjänster på något sätt som kan skada dem eller försämra någon 
annans användning av dem. Du får inte använda tjänsterna för att försöka få obehörig åtkomst till andra tjänster, data, konton eller 
ett nätverk på något sätt.

7. PRODUKTSUPPORT. Kontakta NeuWave Medical, Inc. för supportalternativ. Ange det supportnummer som du fick med enheten.
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8. MICROSOFT.NET BENCHMARKTEST. I programvaran ingår en eller flera komponenter av .NET Framework (”.NET-komponenter”). Du kan
utföra interna benchmarktester av dessa komponenter. Du kan lämna ut resultaten från alla benchmarktest av dessa komponenter, förutsatt att 
du uppfyller villkoren som anges på go.microsoft.com/fwlink/?LinkID=66406.
Oaktat eventuell annan överenskommelse du har med Microsoft, så har Microsoft, om du lämnar ut dessa benchmarktestresultat, rätt att lämna 
ut resultaten från benchmarktester av produkter du innehar som konkurrerar med den tillämpliga .NET-komponenten, förutsatt att den uppfyller 
samma villkor som anges på go.microsoft.com/fwlink/?LinkID=66406.

9. SÄKERHETSKOPIA. Du får göra en säkerhetskopia av programvaran. Du får endast använda den för att återinstallera programvaran på 
enheten.

10. DOKUMENTATION. Alla personer som har giltig behörighet till enheten eller interna nätverk kan kopiera och använda dokumentationen för 
interna referenssyften.

11. LICENSBEVIS. Om du har förvärvat programvaran på enheten, eller på en skiva eller annan media, kan du identifiera en licensierad
programvara med en etikett med ett äkthetsintyg och en äkta kopia av den licensierade programvaran. För att vara giltig måste denna etikett 
fästas på enheten eller inkluderas på eller i NeuWave Medical, Inc programvaruförpackning. Om du får etiketten separat är den inte giltig. Du 
bör förvara etiketten på enheten eller förpackningen för att bevisa att du har licens för att använda programmet. Information om att identifiera 
äkta programvara från Microsoft finns på www.howtotell.com.

12. ÖVERFÖRA TILL TREDJE PART. Du kan endast överföra programvaran med enheten, äkthetsbeviset och dessa licensvillkor direkt till tredje 
part. Innan överföringen måste alla parter samtycka till att dessa licensvillkor gäller för överföring och användning av programvaran. Du får inte 
behålla några kopior av programvaran, det gäller även säkerhetskopian.

13. MEDDELANDE OM H.264/AVC VISUELL STANDARD, VC-1 VIDEOSTANDARD, MPEG-4 VISUELL STANDARD OCH MPEG-2 
VIDEOSTANDARD. Denna programvara kan omfatta H.264/AVC, VC-1, MPEG-4 del 2 och MPEG-2 visuell komprimeringsteknik. Om 
programvaran innehåller dessa visuella komprimeringstekniker kräver MPEG LA, L.L.C. följande meddelande:
DENNA PRODUKT LICENSIERAS ENLIGT EN ELLER FLERA PORTFÖLJLICENSER FÖR VIDEOPATENT SÅSOM, OCH UTAN BEGRÄNSNING, 
AVC, VC-1, MPEG-4 PART 2 VISUAL OCH MPEG2 PORTFÖLJLICENSER FÖR VIDEOPATENT FÖR PRIVAT OCH ICKE-KOMMERSIELLT 
BRUK AV EN KONSUMENT FÖR ATT (i) KODA VIDEO I ÖVERENSSTÄMMELSE MED OVANSTÅENDE STANDARDER (”VIDEOSTANDARDER”) 
OCH/ELLER (ii) AVKODA VIDEO SOM KODATS AV EN KONSUMENT ENGAGERAD I EN PRIVAT OCH ICKE-KOMMERSIELL AKTIVITET, ELLER 
SOM ERHÖLLS FRÅN EN VIDEOLEVERANTÖR MED LICENS ATT TILLHANDAHÅLLA VIDEO UNDER EN SÅDAN PATENTPORTFÖLJLICENS. 
INGEN AV LICENSERNA OMFATTAR NÅGON ANNAN PRODUKT OAVSETT OM SÅDAN PRODUKT INKLUDERATS I DENNA PRODUKT I EN 
ENSKILD ARTIKEL. INGEN LICENS LÄMNAS ELLER UNDERFÖRSTÅS FÖR NÅGON ANNAN ANVÄNDNING. YTTERLIGARE INFORMATION 
KAN INHÄMTAS FRÅN MPEG LA, L.L.C. SE WWW.MPEGLA.COM.

14. MEDDELANDE OM MP3 LJUDSTANDARD. Programvaran omfattar teknik för MP3-ljudkodning och avkodning enligt definitionen i ISO/IEC
11172-3 och ISO/IEC 13818-3. Den är inte licensierad för tillämpning eller distribution i en kommersiell produkt eller tjänst.

15. EJ FELTOLERANT. Programvaran är inte feltolerant. NeuWave Medical, Inc. har installerat programvaran på enheten och ansvarar för 
hur den fungerar på enheten.

16. BEGRÄNSAT BRUK. Programvaran från Microsoft har utformats för system som inte kräver felsäker prestanda. Du kan inte använda 
Microsofts programvara i en enhet eller ett system där ett fel i programvaran skulle resultera i förutsägbar risk för personskador eller dödsfall för 
någon person. Detta inkluderar drift av kärntekniska anläggningar, flygplansnavigering eller kommunikationssystem och flygledning.

17. INGA GARANTIER FÖR PROGRAMVARAN. Programvaran tillhandahålls ”i befintligt skick”. Du ansvarar för alla risker med att använda 
den. Microsoft ger inga uttryckliga garantier eller villkor. Erhåller du garantier om enheten eller programvaran kommer de inte från, 
och är därför inte bindande för, Microsoft eller dess dotterbolag. När så tillåts av lokala lagar utesluter NeuWave Medical, Inc. och 
Microsoft underförstådda garantier rörande säljbarhet, lämplighet för ett visst syfte och icke-intrång.

18. BEGRÄNSAD ANSVARSSKYLDIGHET. Du kan endast ersättas från Microsoft och dess dotterbolag för direkta skadestånd på upp till 
tvåhundrafemtio amerikanska dollar ($ 250,00). Du kan inte erhålla några andra skadestånd, inklusive för följdskador, utebliven vinst, 
speciella, indirekta eller indirekta skador.
Denna begränsning gäller för:
•	 allt som är relaterat till programvaran, tjänster, innehåll (inklusive kod) på webbplatser som tillhör tredje part eller programvaror 

från tredje part,
•	 ersättningskrav för kontraktsbrott, brott mot garanti eller villkor, strikt ansvar, försumlighet eller annan åtalbar handling i den 

omfattning det är tillåtet enligt gällande lag.
Den gäller även om Microsoft skulle ha varit medveten om risken för sådan skada. Ovanstående begränsning behöver inte gälla för 
dig eftersom det eventuellt inte är tillåtet i ditt land att utesluta eller begränsa oförutsedda skadestånd, följdskadestånd eller andra 
skadestånd.

19. EXPORTBEGRÄNSNINGAR. Programvaran lyder under USA:s exportlagar och regelverk. Du måste följa alla inrikes och internationella 
exportlagar och regelverk som gäller för programvaran. Dessa lagar inkluderar restriktioner angående destinationer, slutanvändare och 
slutanvändning. Mer information finns på www.microsoft.com/exporting.

20. HELA AVTALET. Detta avtal, ytterligare villkor (inklusive eventuella utskrifter av licensvillkor som medföljer programvaran och kan modifiera
eller ersätta några av eller alla dessa villkor) och villkoren för tilläggsprogramvara, uppdateringar, internetbaserade tjänster och support som du 
använder, är det fullständiga avtalet för programvaran och supporttjänsterna.

21. TILLÄMPLIG LAG
a. USA. Om du har förvärvat programvaran i USA är delstatslagarna i Washington styrande för tolkningen av detta avtal och gäller vid 

ersättningskrav på grund av avtalsbrott, oavsett konflikter med lagprinciper. Lagarna i den delstat där du bor är styrande för alla andra
ersättningskrav, inklusive krav som lyder under statliga konsumentskyddslagar, lagar för illojal konkurrens och vid åtalbar handling.

b. Utanför USA. Om du har förvärvat programvaran i något annat land gäller lagarna i det landet.

22. Tredje parts programvara. Microsoft tillhandahåller följande upphovsrättsrelaterade meddelanden gällande programvara från tredje part som 
ingår i programvaran. Dessa meddelanden krävs av respektive upphovsrättsinnehavare och ändrar inte din licens att använda denna programvara.

Delar av programvaran baseras delvis på arbete utfört av Spider Systems® Limited. Eftersom Microsoft har inkluderat programvara från Spider 
Systems Limited i denna produkt är det ett krav att Microsoft inkluderar följande text som medföljde sådan programvara:

Copyright 1987 Spider Systems Limited
Copyright 1988 Spider Systems Limited
Copyright 1990 Spider Systems Limited

Delar av programvaran baseras delvis på arbete utfört av Seagate Software.

Delar av programvaran baseras delvis på arbete utfört av ACE*COMM Corp. Eftersom Microsoft har inkluderat programvara från ACE*COMM Corp. i 
denna produkt är det ett krav att Microsoft inkluderar följande text som medföljde sådan programvara:

Copyright 1995–1997 ACE*COMM Corp

Delar av programvaran baseras delvis på arbete utfört av Sam Leffler och Silicon Graphics, Inc. Eftersom Microsoft har inkluderat programvara från 
Sam Leffler och Silicon Graphics, Inc. är det ett krav att Microsoft inkluderar följande text som medföljde sådan programvara:

Copyright © 1988–1997 Sam Leffler
Copyright © 1991–1997 Silicon Graphics, Inc.
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Tillstånd att använda, kopiera, modifiera, distribuera och sälja denna programvara och dess dokumentation, för vilket ändamål det än må 
vara, ges härmed utan avgift, förutsatt att (i) ovanstående upphovsrättsmeddelanden och det här tillståndsmeddelandet förekommer i alla 
kopior av programvaran och medföljande dokumentation, och att (ii) namnen Sam Leffler och Silicon Graphics inte används i reklam eller 
publikationer avseende programvaran såvida inte Sam Leffler och Silicon Graphics har gett specifikt skriftligt tillstånd på förhand.

PROGRAMVARAN TILLHANDAHÅLLS ”I BEFINTLIGT SKICK” OCH UTAN NÅGRA SOM HELST GARANTIER, VARE SIG UTTRYCKLIGA, 
UNDERFÖRSTÅDDA ELLER PÅ ANNAT SÄTT, INKLUSIVE OCH UTAN BEGRÄNSNING, GARANTIER OM SÄLJBARHET ELLER 
LÄMPLIGHET FÖR ETT SPECIFIKT ÄNDAMÅL. 

SAM LEFFLER ELLER SILICON GRAPHICS ANSVARAR INTE UNDER NÅGRA OMSTÄNDIGHETER FÖR NÅGRA SOM HELST 
SÄRSKILDA, OFÖRUTSEDDA ELLER INDIREKTA SKADOR ELLER FÖLJDSKADOR OCH INTE HELLER FÖR NÅGRA SOM HELST 
SKADOR SOM UPPSTÅR PÅ GRUND AV DRIFTSTÖRNINGAR ELLER FÖRLUST AV DATA ELLER VINST, OAVSETT OM DE 
INFORMERATS OM RISKEN FÖR SKADOR, OCH INTE PÅ NÅGON ANSVARSTEORI, SOM UPPSTÅR TILL FÖLJD AV ANVÄNDNING AV 
DENNA PROGRAMVARA ELLER DESS PRESTANDA.

Portions Copyright© 1998 PictureTel Corporation

Delar av programvaran baseras delvis på arbete utfört av Highground Systems. Eftersom Microsoft har inkluderat programvara från Highground 
Systems i denna produkt är det ett krav att Microsoft inkluderar följande text som medföljde sådan programvara:

Copyright © 1996–1999 Highground Systems

Windows 7 innehåller komprimeringskod från Info-ZIP group. Det finns inga extra avgifter eller kostnader som uppstår till följd av användning av 
denna kod och de ursprungliga komprimeringskällorna är tillgängliga gratis från www.info-zip.org/ eller ftp://ftp.info-zip.org/pub/infozip/src/ på 
internet.

Portions Copyright© 2000 SRS Labs, Inc

Denna produkten innehåller programvara från ’zlib’ kompressionsbibliotek för allmänna syften.

Delar av programvaran baseras delvis på arbete utfört av ScanSoft, Inc. Eftersom Microsoft har inkluderat programvara från ScanSoft, Inc. är det ett 
krav att Microsoft inkluderar följande text som medföljde sådan programvara:

TextBridge® OCR © by ScanSoft, Inc.

Delar av programvaran baseras delvis på arbete utfört av University of Southern California. Eftersom Microsoft har inkluderat programvara från 
University of Southern California i denna produkt är det ett krav att Microsoft inkluderar följande text som medföljde sådan programvara:

Copyright © 1996 av University of Southern California
Med ensamrätt.

Tillstånd att använda, kopiera, modifiera och distribuera denna programvara och dess dokumentation, som källkod och binära format, 
för vilket ändamål det än må vara, ges härmed utan avgift, förutsatt att såväl ovanstående upphovsrättsmeddelande som det här 
meddelandet visas i alla kopior, och att dokumentation, reklammaterial och annat material relaterat till sådan distribution och användning 
anger att programvaran delvis har utvecklats av University of Southern California, Information Sciences Institute. Namnet på universitetet 
kan inte användas för att rekommendera eller göra reklam för produkter som framställs med hjälp av denna programvara utan specifik 
föregående skriftlig tillåtelse.

UNIVERSITY OF SOUTHERN CALIFORNIA gör inte några utfästelser om denna programvaras lämplighet för något ändamål. 
PROGRAMVARAN TILLHANDAHÅLLS ”I BEFINTLIGT SKICK” OCH UTAN GARANTIER, VARE SIG UTTRYCKLIGA ELLER 
UNDERFÖRSTÅDDA, INKLUSIVE OCH UTAN BEGRÄNSNING, UNDERFÖRSTÅDDA GARANTIER OM SÄLJBARHET ELLER 
LÄMPLIGHET FÖR ETT SPECIFIKT ÄNDAMÅL.

Andra upphovsrättigheter kan gälla för delar av denna programvara och anges när så är tillämpligt.

Delar av programvaran baseras delvis på arbete utfört av James Kanze. Eftersom Microsoft har inkluderat programvara från James Kanze i denna 
produkt är det ett krav att Microsoft inkluderar följande text som medföljde sådan programvara:

MEDDELANDE OM UPPHOVSRÄTT OCH TILLSTÅND
Med ensamrätt. 

Tillstånd är härmed beviljat, kostnadsfritt, till den person som erhåller en kopia av denna programvara och tillhörande dokumentationsfiler 
(”Programvaran”), att handla med programvaran utan begränsning, inklusive utan begränsningar av rätten att använda, kopiera, 
publicera, distribuera och/eller sälja kopior av programvaran och tillåta personer till vilka programvaran levererats att göra det, förutsatt 
att ovanstående upphovsrättsmeddelande och detta tillståndsmeddelande visas i alla kopior av programvaran och att både ovanstående 
upphovsrättsmeddelande och detta tillståndsmeddelande visas i tillhörande dokumentation. Tillstånd ges även att ändra programvaran 
utan begränsningar, under förutsättning att, i modifierad programvara, prefixet ”GB_” ändras till något annat och att namnkataloger för 
inkluderade filer (”gb” i denna distribution) också ändras. 

PROGRAMVARAN TILLHANDAHÅLLS ”I BEFINTLIGT SKICK”, UTAN NÅGRA SOM HELST GARANTIER, UTTRYCKLIGA 
ELLER UNDERFÖRSTÅDDA, INKLUSIVE MEN INTE BEGRÄNSAT TILL GARANTIER OM SÄLJBARHET, LÄMPLIGHET FÖR 
ETT SPECIFIKT ÄNDAMÅL OCH ICKE-INTRÅNG I TREDJE PARTS RÄTTIGHETER. UNDER INGA OMSTÄNDIGHETER SKA 
UPPHOVSRÄTTSINNEHAVAREN ELLER INNEHAVARNA SOM INKLUDERATS I DENNA INFORMATION HÅLLAS ANSVARIGA FÖR 
NÅGRA ANSPRÅK ELLER SÄRSKILDA INDIREKTA SKADOR ELLER FÖLJDSKADOR OCH INTE HELLER FÖR NÅGRA SOM HELST 
SKADOR SOM UPPSTÅR PÅ GRUND AV DRIFTSTÖRNINGAR ELLER FÖRLUST AV DATA ELLER VINST, OAVSETT OM DET GÄLLER 
KONTRAKTSÅTGÄRD, FÖRSUMLIGHET ELLER ANNAN ÅTALBAR HANDLING, SOM UPPSTÅR TILL FÖLJD AV ELLER I ANSLUTNING 
TILL ANVÄNDNING AV DENNA PROGRAMVARA ELLER DESS PRESTANDA. 

Förutom när så anges i detta meddelande får namnet på en upphovsrättsinnehavare inte användas i reklam eller för att på annat sätt att 
främja försäljning, användning eller annan handel med denna programvara utan erhållet skriftligt tillstånd från upphovsrättsinnehavaren.

Denna produkt innehåller programvara från Cisco ISAKMP Services.
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Delar av programvaran baseras delvis på arbete utfört av RSA Data Security, Inc. Eftersom Microsoft har inkluderat programvara från RSA Data 
Security, Inc är det ett krav att Microsoft inkluderar följande text som medföljde sådan programvara:

Copyright © 1990, RSA Data Security, Inc. Med ensamrätt.

Licens för att kopiera och använda det här programmet beviljas under förutsättning att det identifieras som ”RSA Data Security, Inc. MD5 
Message-Digest Algorithm” i allt material som nämner eller hänvisar till denna programvara eller denna funktion. Licens ges även att 
skapa och använda härledda arbeten under förutsättning att sådana arbeten identifierats som ”härledd från RSA Data Security, Inc. MD5 
Message-Digest Algorithm” i allt material som nämner eller hänvisar till det härledda arbetet.

RSA Data Security, Inc. gör inte några utfästelser angående säljbarhet av denna programvara eller programvarans lämplighet för något 
särskilt ändamål. Den tillhandahålls ”i befintligt skick” utan uttryckliga eller underförstådda garantier av något slag.

Dessa uppgifter måste behållas i alla kopior av någon del av denna dokumentation och/eller programvara.

Delar av programvaran baseras delvis på arbete utfört av OpenVision Technologies, Inc. Eftersom Microsoft har inkluderat programvara från 
OpenVision Technologies, Inc. är det ett krav att Microsoft inkluderar följande text som medföljde sådan programvara:

Copyright 1993 av OpenVision Technologies, Inc.

Tillstånd att använda, kopiera, modifiera, distribuera och sälja denna programvara och dess dokumentation, för vilket ändamål 
det än må vara, ges härmed utan avgift, förutsatt att ovanstående upphovsrättsmeddelande visas i alla kopior och att såväl 
upphovsrättsmeddelandet som det här tillståndsmeddelandet förekommer i medföljande dokumentation, och att namnet OpenVision 
inte används i reklam eller publikationer avseende distribution av programvaran utan specifikt skriftligt tillstånd på förhand. OpenVision 
Technologies, Inc. gör inte några utfästelser om denna programvaras lämplighet för något ändamål. Den tillhandahålls ”i befintligt skick” 
utan uttryckliga eller underförstådda garantier.

OPENVISION AVSÄGER SIG ALLA GARANTIER ANGÅENDE DENNA PROGRAMVARA, INKLUSIVE UNDERFÖRSTÅDDA GARANTIER 
OM SÄLJBARHET OCH LÄMPLIGHET. UNDER INGA OMSTÄNDIGHETER SKA OPENVISION VARA ANSVARIGA FÖR SÄRSKILDA, 
INDIREKTA SKADOR ELLER FÖLJDSKADOR OCH INTE HELLER FÖR NÅGRA SOM HELST SKADOR SOM UPPSTÅR PÅ GRUND AV 
DRIFTSTÖRNINGAR ELLER FÖRLUST AV DATA ELLER VINST, OAVSETT OM DET GÄLLER KONTRAKTSÅTGÄRD, FÖRSUMLIGHET 
ELLER ANNAN ÅTALBAR HANDLING, SOM UPPSTÅR TILL FÖLJD AV ELLER I ANSLUTNING TILL ANVÄNDNING AV DENNA 
PROGRAMVARA ELLER DESS PRESTANDA.

Delar av programvaran baseras delvis på arbete utfört av Regents of The University of Michigan. Eftersom Microsoft har inkluderat programvara från 
Regents of The University of Michigan i denna produkt är det ett krav att Microsoft inkluderar följande text som medföljde sådan programvara:

Copyright © 1995, 1996 Regents of The University of Michigan.
Med ensamrätt.

Tillstånd att använda, kopiera, modifiera och distribuera denna programvara och dess dokumentation, för vilket ändamål det än må vara, 
ges härmed utan avgift, förutsatt att ovanstående upphovsrättsmeddelande visas i alla kopior och att såväl upphovsrättsmeddelandet 
som det här tillståndsmeddelandet förekommer i medföljande dokumentation, och att namnet University of Michigan inte används i reklam 
eller publikationer avseende distribution av programvaran utan specifikt skriftligt tillstånd på förhand. Programvaran levereras i befintligt 
skick utan uttryckliga eller underförstådda garantier av något slag.

Copyright © 1993, 1994 Regents of the University of Michigan.
Med ensamrätt.

Omfördelning och användning i källan och binära former är tillåtna under förutsättning att detta meddelande sparas och att erkännande 
ges till University of Michigan vid Ann Arbor. Namnet på universitetet kan inte användas för att rekommendera eller göra reklam för 
produkter som framställs med hjälp av denna programvara utan specifik föregående skriftlig tillåtelse. Programvaran tillhandahålls ”i 
befintligt skick” utan uttrycklig eller underförstådd garanti.

Delar av programvaran baseras delvis på arbete utfört av Massachusetts Institute of Technology. Eftersom Microsoft har inkluderat programvara från 
Massachusetts Institute of Technology i denna produkt är det ett krav att Microsoft inkluderar följande text som medföljde sådan programvara:

Copyright 1989, 1990 av Massachusetts Institute of Technology. Med ensamrätt.

Export av den här programvaran från USA kan kräva en specifik licens utfärdad av en amerikansk myndighet. Det åligger varje person eller 
organisation som överväger export att anskaffa en sådan licens före export.

INOM DENNA BEGRÄNSNING ges tillstånd att använda, kopiera, modifiera och distribuera denna programvara och dess dokumentation, 
för vilket ändamål det än må vara och utan avgift, förutsatt att ovanstående upphovsrättsmeddelande visas i alla kopior och att såväl 
upphovsrättsmeddelandet som detta tillståndsmeddelande visas i tillhörande dokumentation och att namnet M.I.T. inte användas i reklam 
eller publiceringar som gäller distribution av programvaran utan specifikt skriftligt tillstånd på förhand. M.I.T. gör inte några utfästelser om 
denna programvaras lämplighet för något ändamål. Den tillhandahålls ”i befintligt skick” utan uttryckliga eller underförstådda garantier.

Enligt amerikansk lagstiftning kan denna programvara inte exporteras utanför USA utan licens från USA:s handelsdepartement.

Copyright 1994 av Massachusetts Institute of Technology. Med ensamrätt.

Export av den här programvaran från USA kan kräva en specifik licens utfärdad av en amerikansk myndighet. Det åligger varje person eller 
organisation som överväger export att anskaffa en sådan licens före export.
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INOM DENNA BEGRÄNSNING ges tillstånd att utan avgift använda, kopiera, modifiera och distribuera denna programvara och dess 
dokumentation, för vilket ändamål det än må vara, förutsatt att ovanstående upphovsrättsmeddelande visas i alla kopior och att såväl 
upphovsrättsmeddelandet som det här tillståndsmeddelandet förekommer i medföljande dokumentation, och att namnet M.I.T. inte 
används i reklam eller publikationer avseende distribution av programvaran utan specifikt skriftligt tillstånd på förhand. M.I.T. gör inte 
några utfästelser om denna programvaras lämplighet för något ändamål. Den tillhandahålls ”i befintligt skick” utan uttryckliga eller 
underförstådda garantier.

Denna produkt innehåller programvara som utvecklats av University of California, Berkeley och dess medarbetare.

Delar av programvaran baseras delvis på arbete utfört av ”Entrust” säkerhetsteknik med licens från Northern Telecom.

Delar av programvaran baseras delvis på arbete utfört av Hewlett-Packard Company. Eftersom Microsoft har inkluderat programvara från Hewlett-
Packard Company i denna produkt är det ett krav att Microsoft inkluderar följande text som medföljde sådan programvara:

Copyright © 1994 Hewlett-Packard Company

Tillstånd att använda, kopiera, modifiera, distribuera och sälja denna programvara och dess dokumentation, för vilket ändamål 
det än må vara, ges härmed utan avgift, förutsatt att ovanstående upphovsrättsmeddelande visas i alla kopior och att såväl 
upphovsrättsmeddelandet som det här tillståndsmeddelandet förekommer i medföljande dokumentation. Hewlett-Packard Company 
och Microsoft gör inte några utfästelser om denna programvaras lämplighet för något ändamål. Den tillhandahålls ”i befintligt skick” utan 
uttryckliga eller underförstådda garantier.

Denna produkt innehåller programvara från ’libpng’ PNG referensbibliotek.

Delar av programvaran baseras delvis på arbete utfört av Autodesk, Inc. Eftersom Microsoft har inkluderat programvara från Autodesk, Inc är det ett 
krav att Microsoft inkluderar följande text som medföljde sådan programvara:

© Copyright 1995 av Autodesk, Inc.

Denna produkt innehåller grafikfilterprogram; programvaran baseras delvis på arbete utfört av Independent JPEG Group.

Denna produkt innehåller ”True Verb”-teknik från KS Waves Ltd.

Delar av programvaran baseras delvis på arbete utfört av SGS-Thomson Microelectronics, Inc. Eftersom Microsoft har inkluderat programvara från 
SGS-Thomson Microelectronics, Inc är det ett krav att Microsoft inkluderar följande text som medföljde sådan programvara:

Copyright 1996 SGS-Thomson Microelectronics, Inc. Med ensamrätt.

Delar av programvaran baseras delvis på arbete utfört av Unicode, Inc. Eftersom Microsoft har inkluderat programvara från Unicode, Inc är det ett 
krav att Microsoft inkluderar följande text som medföljde sådan programvara:

MEDDELANDE OM UPPHOVSRÄTT OCH TILLSTÅND

Copyright © 1991–2005 Unicode, Inc. Med ensamrätt. Distribueras under villkoren för användning i www.unicode.org/copyright.html.

Tillstånd beviljas härmed kostnadsfritt till alla personer som inhämtar en kopia av Unicode-datafilerna och all tillhörande dokumentation 
(”Datafilerna”) eller Unicode-programvara och all tillhörande dokumentation (”Programvaran”) att handla med datafilerna eller 
programvaran utan begränsning, inklusive utan begränsningar av rätten att använda, kopiera, modifiera, slå samman, publicera, 
distribuera och/eller sälja kopior av datafilerna eller programvaran, och att tillåta personer till vilka programvaran levererats att göra det, 
förutsatt att (a) ovanstående upphovsrättsmeddelande och detta tillståndsmeddelande visas i alla kopior av datafilerna eller programvaran 
och (b) att både ovanstående upphovsrättsmeddelande och detta tillståndsmeddelande visas i tillhörande dokumentation, och (c) det 
finns ett tydligt meddelande i varje ändrad datafil eller i programvaran samt i tillhörande dokumentation för datafilerna eller programvaran 
att data eller programvaran har modifierats.

DATAFILERNA OCH PROGRAMVARAN TILLHANDAHÅLLS ”I BEFINTLIGT SKICK”, UTAN NÅGRA SOM HELST GARANTIER, 
UTTRYCKLIGA ELLER UNDERFÖRSTÅDDA, INKLUSIVE MEN INTE BEGRÄNSAT TILL GARANTIER OM SÄLJBARHET, LÄMPLIGHET 
FÖR ETT SPECIFIKT ÄNDAMÅL OCH ICKE-INTRÅNG I TREDJE PARTS RÄTTIGHETER. UNDER INGA OMSTÄNDIGHETER SKA 
UPPHOVSRÄTTSINNEHAVAREN ELLER INNEHAVARNA SOM INKLUDERATS I DENNA INFORMATION HÅLLAS ANSVARIGA FÖR 
NÅGRA ANSPRÅK ELLER SÄRSKILDA INDIREKTA SKADOR ELLER FÖLJDSKADOR OCH INTE HELLER FÖR NÅGRA SOM HELST 
SKADOR SOM UPPSTÅR PÅ GRUND AV DRIFTSTÖRNINGAR ELLER FÖRLUST AV DATA ELLER VINST, OAVSETT OM DET GÄLLER 
KONTRAKTSÅTGÄRD, FÖRSUMLIGHET ELLER ANNAN ÅTALBAR HANDLING, SOM UPPSTÅR TILL FÖLJD AV ELLER I ANSLUTNING 
TILL ANVÄNDNING AV DATAFILERNA ELLER PROGRAMVARAN ELLER DESS PRESTANDA.

Förutom när så anges i detta meddelande får namnet på en upphovsrättsinnehavare inte användas i reklam eller för att på annat 
sätt att främja försäljning, användning eller annan handel med dessa datafiler eller programvaran utan erhållet skriftligt tillstånd från 
upphovsrättsinnehavaren.

Den kombinerade PostScript-drivrutinen var ett resultat av en gemensam utvecklingsprocess mellan Adobe Systems Incorporated och Microsoft 
Corporation.

Delar av programvaran baseras delvis på arbete utfört av Media Cybernetics. Eftersom Microsoft har inkluderat programvara från Media Cybernetics i 
denna produkt är det ett krav att Microsoft inkluderar följande text som medföljde sådan programvara: 

HALO Image File Format Library © 1991-1992 Media Cybernetics, Inc.

Delar av programvaran baseras delvis på arbete utfört av Luigi Rizzo. Eftersom Microsoft har inkluderat programvara från Luigi Rizzo i denna produkt 
är det ett krav att Microsoft inkluderar följande text som medföljde sådan programvara:

© 1997-98 Luigi Rizzo (luigi@iet.unipi.it)
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Delar härledda från kod av Phil Karn (karn@ka9q.ampr.org), Robert Morelos-Zaragoza (robert@spectra.eng.hawaii.edu) och Hari 
Thirumoorthy (harit@spectra.eng.hawaii.edu), augusti 1995

Omdistribuering och användning av källkoden och binära format, med eller utan modifiering, tillåts förutsatt att följande villkor uppfylls:

1. Omdistribuering av källkod måste innehålla ovanstående upphovsrättsmeddelande, denna villkorslista och följande friskrivning.

2. Omdistribuering i binär form måste återge ovanstående upphovsrättsmeddelande, denna villkorslista och följande friskrivning i 
dokumentationen och/eller andra material som medföljer vid distribution.

DENNA PROGRAMVARA TILLHANDAHÅLLS AV UTGIVAREN ”I BEFINTLIGT SKICK” OCH ALLA UTTRYCKLIGA ELLER 
UNDERFÖRSTÅDDA GARANTIER, INKLUSIVE MEN INTE BEGRÄNSAT TILL, UNDERFÖRSTÅDDA GARANTIER OM SÄLJBARHET 
ELLER LÄMPLIGHET FÖR ETT SPECIFIKT ÄNDAMÅL AVVISAS. UNDER INGA OMSTÄNDIGHETER SKA UTGIVARNA HÅLLAS 
ANSVARIGA FÖR DIREKTA, INDIREKTA, OFÖRUTSEDDA, SÄRSKILDA, AVSKRÄCKANDE SKADOR ELLER FÖLJDSKADOR (INKLUSIVE, 
MEN INTE BEGRÄNSAT TILL, UPPHANDLING AV ERSÄTTNINGSVAROR ELLER -TJÄNSTER, DRIFTSTÖRNINGAR, DATA ELLER VINST, 
ELLER AVBRUTEN NÄRINGSVERKSAMHET) OAVSETT HUR SKADAN HAR UPPSTÅTT ELLER EFTER NÅGON ANNAN ANSVARSTEORI 
ELLER SKADESTÅNDSANSÖKAN (INKLUSIVE FÖR FÖRSUMLIGHET OCH ANDRA ANLEDNINGAR) SOM UPPSTÅR PÅ NÅGOT SÄTT 
GENOM ANVÄNDNINGEN AV DENNA PROGRAMVARA, ÄVEN OM MÖJLIGHETEN FÖR SÅDAN SKADA PÅTALAS.

Delar av programvaran baseras delvis på arbete utfört av W3C. Eftersom Microsoft har inkluderat programvara från W3C i denna produkt är det ett 
krav att Microsoft inkluderar följande text som medföljde sådan programvara:

W3C® PROGRAMVARUMEDDELANDE OCH LICENS
www.w3.org/Consortium/Legal/2002/copyright-software-20021231

Detta arbete (och inkluderad programvara, dokumentation som till exempel READMEs eller andra tillhörande objekt) tillhandahålls 
av upphovsrättsinnehavarna under följande licens. Genom att införskaffa, använda och/eller kopiera detta arbete samtycker du 
(licenstagaren) till att du har läst, förstått och kommer att följa följande villkor.

Tillstånd att kopiera, modifiera och distribuera denna programvara och dess dokumentation, med eller utan modifiering, i vilket syfte det 
än må vara och utan avgift eller royalties, ges härmed, förutsatt att du inkluderar följande information på ALLA kopior av programvaran 
och dokumentationen eller delar av den, inklusive modifieringar:
1. Den fullständiga texten i denna ANMÄRKNING på en plats som är synlig för användare av det omdistribuerade eller härledda arbetet. 
2. Alla befintliga immateriella rättigheters ansvarsfriskrivningar, meddelanden eller villkor. Om sådana inte finns ska W3C Software Short
Notice ingå (hypertext är att föredra, text är tillåtet) i texten i alla omdistribuerade eller härledda koder. 
3. Meddelande om eventuella ändringar eller modifieringar av filer, inklusive vilka datum ändringar utfördes. (Vi rekommenderar att du 
anger URL:er till den plats från vilken koden har härletts.) 

DENNA PROGRAMVARA OCH DOKUMENTATION TILLHANDAHÅLLS «I BEFINTLIGT SKICK» OCH UPPHOVSRÄTTSINNEHAVARE 
GÖR INTE NÅGRA UTFÄSTELSER OCH GER INGA GARANTIER, UTTRYCKLIGA ELLER UNDERFÖRSTÅDDA, INKLUSIVE MEN INTE 
BEGRÄNSAT TILL GARANTIER OM SÄLJBARHET ELLER LÄMPLIGHET FÖR NÅGOT VISST SYFTE ELLER ATT ANVÄNDNING AV 
PROGRAMVARAN ELLER DOKUMENTATIONEN INTE GÖR INTRÅNG I TREDJE PARTERS PATENT, UPPHOVSRÄTT, VARUMÄRKEN 
ELLER ANDRA RÄTTIGHETER.

UPPHOVSRÄTTSINNEHAVARNA PÅTAR SIG INGET ANSVAR FÖR EVENTUELLA DIREKTA, INDIREKTA, SÄRSKILDA ELLER 
FÖLJDMÄSSIGA SKADOR SOM UPPSTÅR PÅ GRUND AV ANVÄNDNING AV PROGRAMVARAN ELLER DOKUMENTATIONEN.

Namn och varumärken som tillhör upphovsrättsinnehavare får INTE användas i reklam eller publicitet som rör programvaran utan specifikt 
skriftligt tillstånd på förhand. Äganderätten till upphovsrätten till denna programvara och all tillhörande dokumentation ska alltid tillhöra 
upphovsrättsinnehavarna.

Delar av programvaran baseras delvis på arbete utfört av Sun Microsystems, Inc. Eftersom Microsoft har inkluderat programvara från Sun 
Microsystems, Inc är det ett krav att Microsoft inkluderar följande text som medföljde sådan programvara:

Sun RPC är en produkt från Sun Microsystems, Inc. och tillhandahålls för obegränsad användning under förutsättning att denna text ingår 
i all bandmedia och som en del av programvaran, helt eller delvis. Användare kan kopiera eller modifiera Sun RPC kostnadsfritt, men har 
inte behörighet för att licensiera eller distribuera den till någon annan utom som en del av en produkt eller program som utvecklats av 
användaren.

SUN RPC TILLHANDAHÅLLS I BEFINTLIGT SKICK UTAN GARANTIER AV NÅGOT SLAG INKLUSIVE GARANTIER OM UTFORMNING, 
SÄLJBARHET OCH LÄMPLIGHET FÖR ETT SPECIFIKT ÄNDAMÅL ELLER SOM UPPSTÅR FRÅN PARTSBRUK, ANVÄNDNING ELLER 
HANDELSKUTYM.

Sun RPC tillhandahålls utan support och utan några förpliktelser från Sun Microsystems, Inc. att hjälpa till med dess användning, 
korrigering, modifiering eller förbättring.

SUN MICROSYSTEMS, INC. KAN INTE PÅ NÅGOT VIS HÅLLAS ANSVARIGA FÖR INTRÅNG I UPPHOVSRÄTT, HANDELSHEMLIGHETER 
ELLER PATENT AV SUN RPC ELLER NÅGON DEL AV DET.

Under inga omständigheter ska Sun Microsystems, Inc. hållas ansvariga för förlorade intäkter eller vinster eller andra speciella, indirekta 
skador och följdskador, även om Sun har informerats om möjligheten för sådana skador.

Sun Microsystems, Inc.
2550 Garcia Avenue
Mountain View, Kalifornien 94043

Tillverkad under licens från Dolby Laboratories. ”Dolby” och dubbel-D-symbolen är varumärken som tillhör Dolby Laboratories. Konfidentiella 
opublicerade arbeten. Copyright 1992–1997 Dolby Laboratories. Med ensamrätt.
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Delar av programvaran baseras delvis på arbete utfört av Andrei Alexandrescu. Eftersom Microsoft har inkluderat programvara från Andrei 
Alexandrescu i denna produkt är det ett krav att Microsoft inkluderar följande text som medföljde sådan programvara:

The Loki Library
Copyright © 2001 av Andrei Alexandrescu
Denna kod medföljer boken:
Alexandrescu, Andrei. ”Modern C++ Design: Generic Programming and Design Patterns Applied.” Copyright © 2001. Addison-Wesley.
Tillstånd att använda, kopiera, modifiera, distribuera och sälja denna programvara, för vilket ändamål det än må vara, ges härmed 
utan avgift, förutsatt att ovanstående upphovsrättsmeddelande visas i alla kopior och att såväl upphovsrättsmeddelandet som det här 
tillståndsmeddelandet förekommer i medföljande dokumentation.
Författaren eller Addison-Welsey Longman gör inte några utfästelser om denna programvaras lämplighet för något ändamål. Den 
tillhandahålls ”i befintligt skick” utan uttryckliga eller underförstådda garantier.

Portions Copyright © 1995 av Jeffrey Richter

Delar av programvaran baseras delvis på arbete utfört av Distributed Management Task Force, Inc. (DMTF). Eftersom Microsoft har inkluderat 
programvara som baseras på DMTF:s specifikationer i denna produkt är det ett krav att Microsoft inkluderar följande text:

Copyright © 2007 Distributed Management Task Force, Inc. (DMTF). Med ensamrätt.

Delar av detta arbete har härletts från ”The Draft Standard C++ Library” Copyright © 1995 av P.J. Plauger, publicerat av Prentice-Hall och använt 
med tillstånd.

Delar av programvaran baseras delvis på arbete utfört av Hewlett-Packard Company. Eftersom Microsoft har inkluderat programvara från Hewlett-
Packard Company i denna produkt är det ett krav att Microsoft inkluderar följande text som medföljde sådan programvara:

Copyright © 2002, 2003 Hewlett-Packard Company.

Om-meddelande:
Programvaran baseras på programvara som är tillgänglig från mpvtools.sourceforge.net.

Programmet bearbetar ett format som kallas MPV. MPV är en öppen specifikation för hantering av samlingar och spellistor för multimedia 
med foto, video och musikfiler och tillhörande metadata och är tillgängligt utan kostnad från Optical Storage Technology Association. Mer 
information om specifikationen för MPV finns på www.osta.org/mpv.

Tillståndsmeddelande:
Tillstånd är härmed beviljat, utan avgift, till den person som erhåller en kopia av denna programvara och tillhörande dokumentationsfiler 
(”Programvaran”), att handla med programvaran utan begränsning, inklusive utan begränsningar av rätten att använda, kopiera, modifiera, 
slå samman, publicera, distribuera, underlicensiera och/eller sälja kopior av programvaran och tillåta personer till vilka programvaran 
levererats att göra det, förutsatt att följande villkor uppfylls:

Ovanstående upphovsrättsmeddelande, detta tillståndsmeddelande och ovanstående Om-meddelande ska ingå i alla kopior eller 
substantiella delar av programvaran.

PROGRAMVARAN TILLHANDAHÅLLS ”I BEFINTLIGT SKICK”, UTAN NÅGRA SOM HELST GARANTIER, UTTRYCKLIGA ELLER 
UNDERFÖRSTÅDDA, INKLUSIVE GARANTIER OM SÄLJBARHET, LÄMPLIGHET FÖR ETT SPECIFIKT ÄNDAMÅL OCH ICKE-INTRÅNG. 
UNDER INGA OMSTÄNDIGHETER SKA FÖRFATTARE ELLER UPPHOVSRÄTTSINNEHAVARE VARA ANSVARIGA FÖR ANSPRÅK, 
SKADOR ELLER ÖVRIGT ANSVAR, VARE SIG DET GÄLLER EN KONTRAKTSÅTGÄRD, SKADESTÅNDSANSÖKAN ELLER 
ANNAT SOM UPPSTÅR FRÅN, UR ELLER I SAMBAND MED PROGRAMVARAN ELLER ANVÄNDNING ELLER ANNAN HANTERING AV 
PROGRAMVARAN.

Förutom när så anges i detta meddelande får namnet på en upphovsrättsinnehavare inte användas i reklam eller för att på annat sätt att 
främja försäljning, användning eller annan handel med denna programvara utan erhållet skriftligt tillstånd från upphovsrättsinnehavaren.

Alla andra varumärken tillhör respektive ägare.
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